

NR. ~~3988~~ / 28.12.2014PROGRAMUL FINAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE  
CONFORM BUGET DIN SURSE PROPRII ȘI SUBVENȚII PE ANUL 2017

Nr. crt.	Cod CPV	Obiectul contractului/acordului-cadru	UM	Cantitatea	Pret UNITAR cu TVA	Valoarea cu TVA	Procedura de atribuire aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila cu desfasurarea procedurii	Anunt de intentie daca este cazul
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		STRATEGIE									
		ART.20.01.01									
		FURNITURI DE BIROU									
1	30125100-2	Cartuse toner negr TN116/TN-118	buc	2	80,00	160,00	Achizitie directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
2	30192700-8	Dosare plastic	buc	375	0,50	187,50	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
3	30192700-8	CD-uri set 10 buc	set	20	13,99	279,80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
4	30192700-8	DVD-uri Set 10 buc	set	20	19,37	387,40	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
5	30192700-8	Creion mec 7 mm	buc	10	5,68	56,80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
6	30192700-8	Creion mecanic 5 mm	buc	10	5,68	56,80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
7	30125100-2	Toner negru compatibil CE 505A	BUC	3	77,00	231,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
8	30125000-1	Unitate cilindru Samsung MLT-R116	BUC	1	226,01	226,01	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
9	30192000-1	Dosar incopectat 1/2	set	8	10,45	83,60	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu

10	30192000-2	Dosar plastic	set	12	16,85	202,20	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
11	30192000-3	Hartie copiator	top	100	12,89	1.289,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
12	30192000-4	Lipici	buc	19	4,89	92,91	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
13	30192000-5	Lipici	buc	1	4,67	4,67	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
14	30125100-2	Cartus HP Laser Jet 278 A	buc	1	70,21	70,21	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
15	30192113-6	Cartuse cernecala negru Hp 339 x 2	buc	3	329,00	987,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
16	30192113-6	Cartuse cernecala color HP 344x2	buc	3	361,00	1.083,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
17	30192113-6	Cartus cernecala Canon PG 510 +CL 511 negru+color PG 510/CL 511	buc	3	132,00	396,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
18	30192113-6	Toner Canon Canon C-EXV3 negru	buc	1	211,98	211,98	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
19	30125100-2	Cartus negru C-EXV 3	buc	2	109,00	218,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
20	30125100-2	Cartus negru TN 116/TN-118	buc	2	80,01	160,02	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
21	30192000-1	Banda adeziva	rola	60	2,99	179,40	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
22	30192000-1	Pix rosu	buc	50	1,18	59,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
23	30192000-1	Pix albastru	buc	50	1,13	56,50	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
24	30192000-1	Pasta corectoare	buc	10	6,80	68,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
25	30192000-1	Folie protectie	set	30	5,78	173,40	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



26	30192000-1	Biblioraft mare set 3	set	33	12,57	414,81	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
27	30192000-1	Biblioraft mic set 3	set	33	12,57	414,81	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
28	30192000-1	Dosar carton 1/2	set	40	7,25	290,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
29	30192000-1	Dosar plastic	set	30	9,00	270,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
30	30192000-1	Plic C4	buc	40	1,26	50,40	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
31	30192000-1	Plic C4	buc	100	0,39	39,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
32	30192000-1	Hartie copiator	top	100	11,49	1.149,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
33	30192000-1	Notes 4 culori	buc	20	4,78	96,50	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
34	30192000-1	Agrafe	cutii	12	2,08	24,96	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
35	30192000-1	Banda adeziva mica	rola	80	1,14	90,18	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
36	30192000-1	Capsator	buc	4	18,34	73,36	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
37	30192000-1	Cutter	buc	6	1,90	11,40	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
38	30192000-1	Decapsator	buc	10	2,49	24,90	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
39	30192000-1	Perforator	buc	5	21,10	105,50	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
40	30125100-2	Cartus Toner 116 L.	buc	2	77,99	155,98	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
41	30125100-2	Cartus Toner 278A	buc	5	67,00	335,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
42	30125100-2	Cartus Toner 204 L.	buc	3	178,00	534,00	Achizitie directa/ SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
<b>TOTAL</b>						<b>11.000,00</b>					





57	24513290-2	Detergent pardoseala 2L Sano Fresh	BUC	40	31.16	1.246,40	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
58	24513000-3	Tapeta bumbac 35 x 55 cm	BUC	60	10,90	654,11	directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
59	24512000-6	Domestos 750 Ml fresh	BUC	64	12,17	778,88	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
60	39831210-1	Cif crema	BUC	64	12,17	778,88	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
61	33760000-5	Hartie prosop	rola	300	3,55	1.773,10	Achizitie directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
62	33760000-5	Hartie igienica	rola	500	6,48	1.945,65	Achizitie directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
63	24513291-9	Pastile piscar	buc	10	56,85	568,50	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
64	39831240-0	Solutie curatat geam 750 ml axial	buc	60	6,83	409,80	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
65	33711500-2	Crema Nivea	buc	60	18,18	1.090,80	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
66	33711900-6	Sapun Palmolive	buc	120	3,21	385,20	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
67	24513291-9	Detergent gresie si fatanta 5 L axial	buc	31	22,07	684,17	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
68	33711900-6	Sapun lichid 5 L premium	buc	20	50,92	1.018,40	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
69	19640000-4	Saci plastic 35 L	set	201	4,48	900,48	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
70	24322500-2	Alcool sanitar	buc	120	7,01	841,20	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
71	24322500-2	Alcool sanitar	buc	1	7,20	7,20	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
72	24513290-2	Detergent pardoseala 2 L Sano Fresh	buc	40	31,19	1.246,00	Cumprare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu

73	25122310-8	Mop bumbac 250 gr	buc	60	7.38	442.80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
74	39831210-1	Cif crema	buc	60	12.17	730.20	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
75	24512000-6	Domestos 750 ml fresh	buc	70	12.17	851.90	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
76	39831240-0	Mansi menaj cauciuc	set	29	5.99	173.71	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
77	39831240-0	Mansi menaj cauciuc	set	1	6.39	6.39	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
78	33760000-5	Hartie igienica 2 straturi	buc	500	2.60	1.300.00	Achizitie directa/ Scap	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
79	33760000-5	Prosop hartie 600 gr	buc	300	8.45	2.535.00	Achizitie directa/ Scap	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
80	33760000-5	Prosop hartie 300 gr	buc	200	5.20	1.040.00	Achizitie directa/ Scap	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
81	33711900-6	Sapun lichid 5 L premium	buc	30	50.44	1.513.20	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
82	24322500-2	Alcool sanitar	buc	130	6.95	903.50	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
83	24513291-9	Pastile pisoar	cutii	10	56.85	568.50	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
84	33711900-6	Sapun palmolive	buc	160	3.44	550.40	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
85	39831210-1	Detergent vase fairy 900 ml	buc	20	14.49	289.80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
86	24513291-9	Detergent artel 2kg	buc	5	34.36	171.80	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
87	24513291-9	Detergent gresie si faianta 5 L axial	buc	15	21.87	327.21	Cumparare directa/contract Unitate protejata	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
88	33760000-5	Hartie igienica	buc	300	4.95	1.485.00	Achizitie directa/SE:AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



89	39224000-8	Lavețe uscate	buc	20	2,00	17,78	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
90	39800000-0	Detergenți gresite 4 L	buc	28	55,00	1.340,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
91	24322500-2	Alcool sanitar	buc	50	7,50	375,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
92	19640000-4	Saci menaj 120 L	rola	50	9,00	450,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
93	39800000-0	CIF	buc	20	10,00	200,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
94	39800000-0	Detergenți geam	buc	30	7,50	225,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
95	39800000-0	Domestos	buc	11	10,50	115,50	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
96	33760000-5	Hartie igienica tip Jumbo	buc	100	3,50	350,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
97	19520000-7	Manusi menaj cauciuc	buc	10	7,00	70,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
98	39224000-8	Matura	buc	25	9,00	225,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
99	39224000-8	Mop Burnbac	buc	25	7,00	175,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
100	39800000-0	Sano gresite 1 L	buc	21	12,50	262,50	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
101	39800000-0	Sapun Palmolive	buc	50	3,00	150,00	Achiziție directă/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achiziții Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
TOTAL.						42.000,00					
STRATEGIE											
ART.20.01.03											
INCALZIT, ILUMINAT ȘI FORȚA											
MOTRICA											
102	9321000-5; 65310000-	Servicii furnizare energie termica si energie elect Luni		12	768.000,00	768.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Tita Ion	nu
TOTAL.						768.000,00					





		ART.20.01.09		MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL											
108	32237000-3	Statie Absima	buc	1	390,00	390,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Popescu Alexandru	nu				
109	31110000-0	Motor Brushless	buc	2	350,01	700,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Popescu Alexandru	nu				
110	38424000-3	Statie telemetrie	buc	1	390,00	390,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Popescu Alexandru	nu				
111	31158000-8	Incarcator electric	buc	1	160,00	160,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Popescu Alexandru	nu				
112	34999420-6	Barca evolutie	buc	1	860,00	860,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Popescu Alexandru	nu				
113	18822000-7	Ghete dans	buc	6	300,00	1.900,00	Cumprare directa	ianuarie	august	Zarioiu Valentina	nu				
114	42131400-0	Robinet flotor	buc	1	19,21	19,21	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
115	45232141-2	Sifon1/4	buc	1	5,45	5,45	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
116	45232141-2	Racord flexibil	buc	2	4,07	8,14	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
117	45232141-2	Racord flexibil	buc	1	10,07	10,07	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
118	44192000-2	Canepa	buc	1	1,70	1,70	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
119	42132200-5	Robinet coltar	buc	2	16,21	32,42	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
120	42132200-5	Robinet coltar	buc	1	17,17	17,17	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
121	44523300-5	Garnituri	buc	4	1,70	6,80	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
122	42132200-5	Dipluri	buc	2	1,50	3,00	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
123	42132200-5	Nipluri	buc	2	2,02	4,04	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
124	44411300-7	Baterie lavoar	buc	1	60,00	60,00	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
125	44411720-7	Capac WC	buc	1	39,02	39,02	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
126	44411300-7	Baterie lavoar	buc	6	69,90	419,40	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
127	45232141-2	Coloier	buc	3	1,30	3,90	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
128	24590000-6	Silicon sanitar	buc	2	11,39	22,78	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
129	45232141-2	Sifon 1/1	buc	6	5,45	32,70	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
130	42131400-0	Flotor	buc	7	18,74	131,18	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
131	42132200-5	Robinet coltar 1/2-1/2	buc	6	16,21	97,26	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
132	44520000-1	Batuc Yala	buc	1	24,69	24,69	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
133	44411700-1	Rezervor WC	buc	2	93,00	186,00	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
134	45232141-2	Teava PPR	buc	1	8,78	8,78	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
135	42132200-5	Robinet coltar 1/2-3/8	buc	6	17,17	103,02	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
136	45232141-2	Flodur flex 1/2-1/2	buc	5	6,81	34,05	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
137	45232141-2	Flodur flex 1/2-5/40	buc	5	4,14	20,70	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
138	45232141-2	Cot PPR	buc	6	0,44	2,64	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
139	45232141-2	Cot PPR 1/2 40 cot	buc	2	2,56	5,12	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
140	24500000-9	Pungi	buc	2	0,47	0,94	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
141	24500000-9	Pungi	buc	1	0,28	0,28	Cumprare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
142	44192000-2	Materiale vopsitorie	buc	1	700,00	700,00	Cumprare directa	august	septembrie	Wetz Dan Sorin	nu				
143	60140000-1	Billete avion	buc	11	172,00	1.892,00	Cumprare directa	aprilie	mai	Roman Anca	nu				
144	30000000-9	Memorie Zappelin 4 GB DDR4, 2400 mhz	buc	5	163,03	813,15	Achizitie directa	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu				
145	30000000-9	Procesor Intel	buc	5	505,99	2.529,95	Achizitie directa/SEAP	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu				



162	32581100-0	Cablu UTP	buc	1	162.99	162.99	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
163	32342412-3	Boxe calculator	buc	9	15.98	143.82	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
164	30195800-0	Videoproiector	buc	1	59.99	59.99	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
165	37411160-1	Fanioane	set	1	3.005.56	3.005.56	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Rengha Alexandru	nu
166	30195800-0	Support Videoproiector	buc	2	59.99	119.98	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
167	31711100-4	Placa video	buc	3	232.05	696.15	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
168	60140000-1	Biliete CFR	buc	2	75.00	150.00	Cumparare directa	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
169	60140000-1	Biliete CFR	buc	2	65.75	131.00	Cumparare directa	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
170	31224810-3	Prelungitoare 3 P 3 M	buc	10	29.75	297.5	Cumparare directa	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
171	18930000-7	Sac rafie	buc	2	1.25	2.5	Cumparare directa	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
172	31524100-6	Proiector 1000W	buc	1	501.00	501.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
173	31681000-3	Volau proiector	buc	1	142.00	142.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
174	31681000-3	Support printere	buc	1	30.00	30.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
175	31531000-7	Lampa 1000 W	buc	1	73.99	73.99	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
176	31434000-7	Acumulator LiPo 7.4 V	buc	1	367.00	367.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Popescu Alexandru	nu
177	32237000-3	Receptor Radiocomanda modelism 2.4 Ghz	buc	1	199.00	199.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Popescu Alexandru	nu
178	31720000-9	Regulator navomodel	buc	1	499.00	499.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Popescu Alexandru	nu



179	31110000-0	Motor Brushless Modelism	buc	1	295.00	295.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Popescu Alexandru	nu
180	31110000-0	Servomotor Profesional Modelism	buc	1	493.00	493.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Popescu Alexandru	nu
181	45311000-0	Servicii montaj videoprojector	buc	1	3.894.87	3.894.87	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
182	31224810-3	Materiale	buc	1	44.14	44.14	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
183	15894300-4	Cazare Tuznad Vasiliu	pers	1	489.00	489.00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
184	30125100-2	Cartus Toner 116 L.	buc	3	136.34	409.02	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
185	30000000-9	Memorie crucial	buc	1	42.00	42.00	Achizitie directa/SEAP	august	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
186	34320000-6	Laneta stergator	buc	1	27.00	27.00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opis Stefan	nu
187	22453000-0	Rovinieta	buc	4	18.57	74.28	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opis Stefan	nu
188	60140000-1	Transport birou	buc	1	99.00	99.00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
189	31224100-3	Priza simpla	buc	20	13.09	261.8	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
190	44510000-1	Butuc yala 30x30	buc	20	79.73	1594.6	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
191	31224100-3	Stiecher	buc	50	8.33	416.46	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
192	31531000-7	Bec E27 oglinda 60 W	buc	100	7.14	714	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
193	31531000-7	Bec E27 75 W	buc	100	6.9	690	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
194	31531000-7	Bec E27 60W	buc	100	6.62	662	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
195	31531000-7	Bec E27 40W	buc	100	6.35	635	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
196	19640000-4	Saci manaj 120 Lt.	buc	20	10.71	214.2	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu

197	31519200-9	Neon 18 W	buc	100	10,95	1095	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
198	44321000-6	Cablu 3 x 1.5	buc	100	3,69	369	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
<b>TOTAL</b>						<b>40.835,77</b>					
		ART.20.01.30									
		<b>INTRETINERE SI FUNCTIONARE</b>									
199	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	326,22	326,22	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
200	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	Luni	1	476	476	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
201	79713000-5	Contravaloare servicii paza dec 2016	luni	1	4.000,00	4.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
202	79713000-5	Contravaloare servicii paza dec 2016	luni	1	1.200,00	1.200,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
203	31500000-1	Enel Distributie Muntenia SA Manevre deconectare si reconectare	buc	1	292,95	292,95	Cumparare directa	ianuarie	februarie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
204	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC ian 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
205	72540000-2	Servicii programe informatice ian 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
206	44511120-2	Topeti zapada	buc	3	42,02	126,0504202	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
207	66516100-1	Asigurare B19 MEK	LUNI	12	777,00	777,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasilin Cristina	nu
208	30192153-8	Stampila Conform cu originalul	buc	1	51,00	51,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
209	15981100-9	Servicii Apa La fantana	Luni	1	328,88	328,88	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Asprezia	nu
210	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Caparu Anisoara	nu
211	72260000-5	Specializate	Buc	1	100	100	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Tita Ion	nu
212	72260000-5	Stick CAB	buc	1	162,28	162,28	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu
213	45232141-2	Racord baterie	buc	1	61	51,26	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Wetz Dan Sorin	nu
214	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena ianuarie 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
215	50113200-5	Servicii la instalata de stingere cu apa ian.2017	buc	1	4284	4284	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
216	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare ian.2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
217	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC feb. 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
218	73540000-2	Servicii programare informatice feb 2017	Luni	1	608,53	608,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu



219	51514110-2	Servicii igienizare aparate apa La Fantana	buc	1	85,86	85,86	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
220	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
221	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	326,18	326,18	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
222	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	320,86	320,86	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
223	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238	238	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
224	39221123-5	La fantana Pahare	set	5	8,25	49,09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
225	50312000-5	Contravaloare service IT ianuarie 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
226	79713000-5	Contravaloare servicii paza ianuarie 2017	luni	1	410,00	410	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
227	79713000-5	Contravaloare servicii paza ianuarie 2017	buc	1	4.790,00	4.790,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
228	71356200-0	Prestari servicii RSVTTI	Luni	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
229	50312000-5	Contravaloare service IT februarie 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
230	44411300-7	Baterie Lavoar	buc	1	37,58	37,58	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Welz Dan Sorin	nu
231	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare feb. 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SE:AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
232	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa feb.2017	buc	1	4284	4284	Achizitie directa/SE:AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
233	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena feb 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SE:AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
234	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
235	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238	238	Achizitie directa/SE:AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
236	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	322,5	322,5	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
237	79713000-5	Contravaloare servicii paza feb 2017	buc	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
238	79713000-5	Contravaloare servicii paza feb 2017	luni	1	2.735,00	2735	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
239	72260000-5	Certsign	buc	1	161,94	161,94	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
240	98396000-5	Acordai pian	buc	1	1000	1000	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Coman Stelian	nu
241	72260000-5	Specializate	Buc	1	100	100	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Tita Ion	nu
242	51514110-2	Igienizare dozator Pure Aquamin	buc	1	42,84	42,84	Cumparare directa/	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
243	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC marie 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
244	72540000-2	Servicii programe informatice martie 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
245	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	327,06	327,06	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii	nu
246	50100000-6	Servicii Iveco B 92 PNC	buc	1	131,85	131,85	Contract	ianuarie	decembrie	Opris Stelian	nu
247	66516100-1	Asigurari auto 12 luni B 90 PNC B 92 PNC	buc	2	5.156,00	5.156,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Cristina Vasiliu	nu



248	50312000-5	Contravaloare service IT martie 2017	lumi	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
249	31519200-9	Nison	buc	100	7,03	702,99	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
250	31512200-0	Bec cu halogen e27 42w	buc	200	3,49	697,99	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
251	31512200-0	Bec cu halogen e27 53w	buc	200	3,49	697,99	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
252	31512200-0	Bec cu halogen e27 70w	buc	100	3,49	349,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
253	42132200-5	Moss strandard 4 prize 3 m	buc	4	39,06	152,24	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
254	42132200-5	Prelungitor 5 m	buc	4	20,28	81,12	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
255	42132200-5	Prelungitor 10 m	buc	4	57,02	228,08	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
256	31519200-9	Nison master 36W/865	buc	100	8,6	860,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
257	42132200-5	Cariva priză	buc	10	12,88	128,81	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
258	31211310-4	Fisa 2P=I 16 A cu incl alb	buc	10	8,46	84,60	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
259	31211310-4	Siguranta fuzabila 63 A	buc	10	8,36	83,60	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
260	31211310-4	Siguranta fuzabila 100 A	buc	10	8,36	83,60	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
261	31211310-4	Siguranta fuzabila 80 A	buc	10	17,71	177,10	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
262	31211310-4	Siguranta fuzabila 10A	buc	20	2,25	45,01	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
263	31211310-4	Siguranta fuzabila 16A	buc	20	2,258	45,01	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
264	31532500-9	Set 2 startere 4 x 22 W	set	10	3,66	36,60	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
265	31532500-9	Set 2 startere 4 x 65 X	set	10	3,66	36,60	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
266	31512200-0	Bec halogen 230V 28W 2 buc	set	4	5,67	22,68	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
267	31512200-0	Bec sferic cu halogen E14 28 W Lohuis	buc	300	3,49	1.047,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
268	24590000-6	Silicon sanitar	buc	2	8,89	17,78	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
269	44411300-7	Baterie lavoar	buc	6	79,23	475,38	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
270	45232141-2	Robinet coltar	buc	10	17,17	171,70	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
271	45232141-2	Robinet coltar	buc	10	8,15	81,50	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
272	45232141-2	Sifon/4	buc	10	5,45	54,50	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
273	45232141-2	Racord flexibil mono	buc	10	6,9	69,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
274	45232141-2	Racord flexibil 1/2-1/2	buc	4	7,96	31,84	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
275	45232141-2	Racord flexibil Mono	buc	6	8,43	50,58	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
276	45232141-2	Folie protectie	buc	2	5,35	5,35	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
277	45232141-2	Multimetru digital	buc	1	175,00	175,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
278	45232141-2	Baterie varia	buc	1	10,00	10,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
279	45232141-2	Fludor 1 mm	buc	1	51,00	51,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
280	45232141-2	Condensator	buc	35	5,25	35,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
281	31440000-2	Accumulator	buc	1	442,00	442,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
282	24911200-5	Prenandez	buc	6	78	78,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
283	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	lumi	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
284	44192200-4	Cute	buc	1	46,5	46,50	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
285	44192200-4	Cute	buc	1	77,5	77,50	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
286	44411300-7	Baterii lavoar	buc	2	39,9	79,80	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
287	44411300-7	Baterii lavoar	buc	10	69,9	699,00	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
288	42131400-0	Dop ornament	buc	9	12,37	111,33	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
289	42131400-0	Cap armatura	buc	3	5,56	16,68	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
290	42131400-0	Cap armatura	buc	4	11,8	47,20	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
291	42131400-0	Cap armatura	buc	2	27,66	55,32	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu
292	42131400-0	Cap armatura	buc	1	5,07	5,07	Cumparare directa	februarie	martie	Wetz Dan Sorin	nu



293	42131400-0	Robinet trecere	buc	5	13,86	69,30	Cumparare directa	februarie	martie	Welz Dan Sorin	nu
294	42131400-0	Cap amatura	buc	1	27,66	27,66	Cumparare directa	februarie	martie	Welz Dan Sorin	nu
295	42131400-0	Cap ornament	buc	1	4,44	4,44	Cumparare directa	februarie	martie	Welz Dan Sorin	nu
296	44523300-5	Garnituri	buc	6	1,7	10,20	Cumparare directa	februarie	martie	Welz Dan Sorin	nu
297	14820000-5	Ceain	buc	1	15	15,00	Cumparare directa	februarie	martie	Welz Dan Sorin	nu
298	31434000-7	Baterie duracel	buc	12	12,88	90,00	Cumparare directa	februarie	martie	Croitoru Titi	nu
299	80530000-8	Pregatire profesionala	buc	2	250	500,00	Cumparare directa	februarie	martie	Opris Stefan/Iorga Mircea	nu
300	80530000-8	Taxa card atestat	buc	2	69	138,00	Cumparare directa	februarie	martie	Opris Stefan/Iorga Mircea	nu
301	80530000-8	Taxa examinare	buc	2	72	144,00	Cumparare directa	februarie	martie	Opris Stefan/Iorga Mircea	nu
302	80530000-8	Taxa diverse examinare	buc	1	37	37,00	Cumparare directa	februarie	martie	Opris Stefan/Iorga Mircea	nu
303	72540000-2	Serviceii programe informatice aprilie 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culnicu Antoaneta	nu
304	50322000-8	Serviceii intretinere Hard PC aprilie 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culnicu Antoaneta	nu
305	50100000-6	Reparatie B100 PNC	buc	1	99,96	99,96	Contract	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
306	15981100-9	Serviceii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
307	39221123-5	La fantana Pahare	set	5	8,25	49,09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
308	15981100-9	Serviceii Apa La Fantana	Luni	1	378,70	378,70	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
309	50712000-9	Serviceii pentru mecanisme scena MARTIE 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
310	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
311	79713000-5	Contractuale serviceii paza MARTIE 2017	luni	1	2.735,00	2.735	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
312	50413200-5	Serviceii la instalatia de stingere cu apa MARTI	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
313	79711000-1	Serviceii la instalatia de semnalizare MARTIE 2	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SEAP Contract 302/4056/	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
314	90721600-3	Determinari intense si densitate camp electromagnetic	buc	1	755,65	755,65	Contract	ianuarie	aprilie	Tudor Mariana	nu
315	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	325,24	325,24	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
316	50100000-6	Reparatie B 91 PNC	buc	1	436,74	436,74	Contract	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
317	39221123-5	La fantana Pahare	set	5	8,25	49,09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
318	38422000-9	Pluioare	buc	2	91,63	183,26	Achizitie directa/SEAP	martie	aprilie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
319	30192700-8	BON CONSUM	buc	30	3	90,00	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
320	30192700-8	Fisa magazie	buc	1000	0,2	200,00	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
321	30192700-8	Registru casa	buc	20	12	240,00	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
322	39831210-1	CTF	buc	1	9,5	9,50	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
323	30192000-1	PIX	buc	48	1	48,00	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
324	30192000-1	CREION MECANIC	buc	5	3,4	19,50	Cumparare directa	martie	aprilie	Zancu Vasile	nu
325	50100000-6	TTP B 90 PNC	BUC	1	160	160,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
326	71356200-0	Prestari serviceii RSV II	Luni	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
327	50100000-6	Serviceii TTP	buc	1	80	80,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
328	50100000-6	Serviceii vulcanizare B 19 MEK	buc	1	30	30,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu



329	76470000-8	Servicii de demisipare puturi de apa de medie ad	buc	1	10720	10.720,00	Achizitii directa/SEAP	martie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da
330	31154000-0	Sursa stabilizata 24V/3A pentru centrata de semnalizare incendiu tip Bemtel	buc	1	119,00	119,00	Cumparare directa	aprilie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
331	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	323,73	323,73	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
332	79713000-5	Contravaloare servicii paza APRILIE 2017	Luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
333	31440000-2	Verificare incarcare baterii de acumulatori	buc	1	74,26	74,26	Cumparare directa	ianuarie	mai	Opris Stefan	nu
334	31440000-2	Baterie	buc	2	791,35	1.582,70	Cumparare directa	ianuarie	mai	Opris Stefan	nu
335	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena APRILIE 2017	buc	1	1785	1785	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
336	79711000-1	Servicii la instalatia de semnalizare APRILIE 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
337	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa Aprilie 2017	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
338	50312000-5	Contravaloare service IT aprilie 2017	Luni	1	2.618,00	2.618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
339	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	328,32	328,32	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
340	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
341	72540000-2	Servicii programe informatice mai 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
342	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC mai 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
343	80530000-8	Cursuri SSM	BUC	1	650	650,00	Contract	ianuarie	decembrie	Diaconu Carmen	nu
344	80530000-8	Cursuri SSM	BUC	1	650	650,00	Contract	ianuarie	decembrie	Cucu Sorin	nu
345	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
346	71356200-0	Eliberare copie cf certificat de transport in cont propriu I an (autovehicul)	buc	3	260	780,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
347		Reparatii auto	buc	1	3676	3.676,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
348	44522200-7	Cheie Calcul	buc	1	41	41,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
349	50312000-5	Contravaloare service IT mai 2017	Luni	1	2.618,00	2.618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
350	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	324,95	324,95	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
351	71356200-0	Reclasificare microbuze pe categorii de confort	buc	1	255,5	255,50	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
352	71356200-0	Reclasificare microbuze pe categorii de confort	buc	1	255,5	255,50	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
353	71356200-0	Reclasificare autobuze	buc	1	404,2	404,20	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
354	71356200-0	Dactilo	buc	1	90	90,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
355	42132200-5	Materialie sanitare	buc	1	456	456,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Wehiz Dan Sorin	nu
356	22453000-0	Rovinite	buc		9,06	27,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
357	79713000-5	Contravaloare servicii paza APRILIE 2017	Luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
358	31440000-2	Baterii Duracel	buc	7	12,85	90,00	Cumparare directa	aprilie	mai	Croitoru Titi	nu
359	79341000-6	Anunt concurs Jurnalul National	buc	1	110	110,00	Cumparare directa	februarie	mai	Roman Oana Maria	nu
360	70341000-6	Anunt concurs Jurnalul National	buc	1	133	133,00	Cumparare directa	februarie	mai	Roman Oana Maria	nu



361	30192153-8	Stampila Prodant de caucuc	buc	1	84	84,00	Cumparare directa	februarie	mai	Roman Oana Maria	nu
362	22453000-0	Rovinieta	buc	1	13	13,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
363	66516100-1	Asigurare B19 MEK	buc	1	146	146,00	Cumparare directa	februarie	decembrie	Vasilin Cristina	nu
364	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,7	31,70	Cumparare directa	martie	decembrie	Opris Stefan	nu
365	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	aprilie	decembrie	Opris Stefan	nu
366	50100000-6	ITP B 93 PNC	buc	1	70	70,00	Cumparare directa	mai	decembrie	Opris Stefan	nu
367	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,7	31,70	Cumparare directa	iunie	decembrie	Opris Stefan	nu
368	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	iulie	decembrie	Opris Stefan	nu
369	79713000-5	Contravaloare servicii pază mai 2017	luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
370	72540000-2	Servicii programe informatice iunie 2017	luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
371	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC iunie 2017	luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
372	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Caprau Anisoara	nu
373	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena mai 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SE/AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
374	79711000-1	Servicii la instalatia de semnalizare mai 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SE/AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
375	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa mai 2017	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitie directa/SE/AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
376	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitie directa/SE/AP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
377	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	luni	1	342,41	342,41	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Asprezia	nu
378	72260000-5	Specializate	Buc	1	100	100	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Tita Ion	nu
379	72260000-5	Actualizari Legis	luni	1	326,11	326,11	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
380	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,95	31,95	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
381	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
382	09100000-0	Benzina	l	15.169355	4,96	75,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
383	42132200-5	Materialie sanitare	buc	1	117	117,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Welz Dan Sorin	nu
384	31440000-2	Baterii Duracel	buc	4	12,88	51,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Croitoru Titi	nu
385	79713000-5	Contravaloare servicii pază mai 2017	luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
386	71356200-0	Prestari servicii RSVTT	luni	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
387	22453000-0	Rovinieta B90 PNC	buc	2	9,13	18,26	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
388	22458000-5	Taxa pod B 90 PNC	buc	2	26	52,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
389	22458000-5	Parcare	buc	1	31,2	31,20	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
390	60140000-1	Transport	buc	2	70	140,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
391	22458000-5	Taxa pod	buc	2	64	128,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
392	22453000-0	Rovinieta	buc	2	31,95	63,90	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
393	34000000-7	Add blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
394	71356200-0	Prestari servicii RSVTT	luni	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
395	60140000-1	Transport Pascari	buc	2	21,50	43,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasilin Cristina	nu
396	50800000-3	Service luna iunie 2017 cupola, ventilatie, cupioare ceramice si cercul de teatru	luni	1	3.689,00	3.689,00	Achizitie directa/SE/AP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da



397	50312000-5	Contravaloare service IT iunie 2017	Iunie	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
398	72540000-2	Servicii programe informatice iulie 2017	Iunie	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culmeu Antoaneta	nu
399	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC iulie 2017	Iunie	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culmeu Antoaneta	nu
400	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
401	79713000-5	Contravaloare servicii paza iunie 2017	Iunie	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Dana Maria	nu
402	50712000-9	Servicii pentru mecanisme seena iunie 2017	buc	1	1785	1785	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
403	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare iunie 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
404	50413200-5	Servicii la instalata de stingere cu apa iunie 20	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
405	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere si incendiu P6	buc	35	47,00	1.342,32	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
406	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere si incendiu SM9	buc	125	49,00	6.064,24	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
407	50100000-6	Reparatie instalatie clima B 92 PNC	buc	1	3.034,50	3.034,50	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
408	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	341,18	341,18	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
409	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Antoara	nu
410	72260000-5	Certsign	buc	1	163,28	163,28	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
411	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
412	50712000-9	Servicii pentru mecanisme seena iulie 2017	buc	1	1785	1785	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
413	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare iulie 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
414	50413200-5	Servicii la instalata de stingere cu apa iulie 20	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitii directa/SEAP	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
415	50800000-3	Service luna iulie 2017 cupola, ventilatie, cupoare ceramice si cercei de teatru	Luni	1	3.689,00	3.689,00	Achizitii directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
416	50312000-5	Contravaloare service IT iulie 2017	Iunie	1	2.618,00	2618	Achizitii directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
417	79419000-4	Servicii evaluari imobiliare	buc	1	2400	2.400,00	Contract/achizitii directa/Seap	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



418	71356200-0	Prestari servicii RSVTT	Luni	1	714	714	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
419	79713000-5	Contravaloare servicii paza iunie 2017	luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
420	42531000-7	Freon	buc	1	100,00	100,00	Cumparare directa	mai	iulie	Balan Aspazia	nu
421	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	325,99	325,99	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
422	51514110-2	Servicii igienizare aparate apa La Fantana	buc	1	86,74	86,74	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
423	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
424	72540000-2	Servicii programe informatice ianugust 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
425	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC august 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
426	71631000-0	Prestari servicii conform raport inspectie CNCIR trape scena	BUC	8	416,5	3.332,00	Comanda CNCIR	iunie	august	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
427	79713000-5	Contravaloare servicii paza iulie 2017	luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
428	39221123-5	La fantana Palare	set	5	8,25	49,09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
429	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	341,64	341,64	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
430	51514110-2	Igienizare dozorator Pure Aquamin	buc	1	42,84	42,84	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
431	50312000-5	Contravaloare service IT august 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
432	50800000-3	Service luna august 2017 cupola, ventilatie, cuploare ceramice si cerceul de teatru	Luni	1	3.689,00	3.689,00	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da
433	09100000-0	Carburant auto	l	65	4,6	299,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
434	09100000-0	Carburant auto	l	66,29	4,6	306,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
435	79713000-5	Contravaloare servicii paza iulie 2017	luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
436	71356200-0	Prestari servicii RSVTT	Luni	1	714,00	714,00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
437	09100000-0	Carburant auto	l	11,93	4,58	54,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
438	48921000-0	Kit automatizare cupola	buc	1	4168,57	4.168,57	Achizitie directa/SEAP	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
439	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
440	79713000-5	Contravaloare servicii paza august 2017	luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
441	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC septembrie 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
442	72540000-2	Servicii programe informatice septembrie 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
443	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	327,63	327,63	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
444	50712000-9	Servicii pentru mecanismne scena august 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
445	79711000-1	Servicii la instalatia de semnalizare august 2017	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
446	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa august 2017	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



447	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
448	18936000-9	Sac aspirator sprintus N28/N30 101020	buc	9	13,09	117,81	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Croitoru Titii	nu
449	39713431-3	PS furtun aspirator N30 109069	buc	3	111,86	335,58	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Croitoru Titii	nu
450	39221123-5	La fantana Pahare	sel	5	8,25	49,09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspaszia	nu
451	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	343,93	343,93	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspaszia	nu
452	90921000-9	Servicii DDD	Luni	4	5236	5.236,00	Achizitie directa/SEAP	septembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
453	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	Luni	1	714,00	714,00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
454	42132200-5	Diverse materiale	buc	1	1.602,00	1.602,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
455	79713000-5	Contravaloare servicii paza august 2017	Luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Dana Maria	nu
456	22459100-3	Autocolant	buc	1	20,99	20,99	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
457	31224100-3	Multipliza	buc	1	25,68	25,68	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
458	44411710-4	Piedestal Roma	buc	5	70,00	350,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
459	44411710-4	Lavoar Roma	buc	7	106,00	742,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
460	45232141-2	Sifon I/4	buc	10	4,87	48,70	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
461	42132200-5	Set fixare lavoar	buc	9	4,85	43,65	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
462	24590000-6	Silicon sanitar	buc	2	11,00	22,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
463	42132200-5	Robinet Coltar I/2	buc	10	18,90	189,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
464	42132200-5	Dibluri	buc	10	3,00	30,00	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
465	24590000-6	Silicon sanitar	buc	2	9,49	18,98	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
466	44510000-1	Batuc yala	buc	1	55	55,00	Cumparare directa	august	septembrie	Dobre Danut	nu
467	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	328,08	328,08	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Dana Maria	nu
468	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	344,58	344,58	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspaszia	nu
469	31531000-7	Becuri	buc	30	31,42	942,60	Cumparare directa	august	septembrie	Welz Dan Sorin	nu
470	50800000-3	Service luna septembrie 2017 cupola, ventilatie, cupioare ceramice si cercul de teatru	Luni	1	3.689,00	3.689,00	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da
471	50312000-5	Contravaloare service IT septembrie 2017	Luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
472	18936000-9	Sac aspirator	buc	100	13,09	1.309,00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Croitoru Titii	nu
473	42999300-8	Talpa aspirator	buc	3	71,4	214,20	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Croitoru Titii	nu
474	66516100-1	RCA B 91 PNC	BUJ	1	2340,1	2.340,10	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
475	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC octombrie 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
476	72540000-2	Servicii programe informatice octombrie 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
477	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
478	50712000-9	Servicii pentru mecanisme seaca septembrie 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
479	79713000-5	Contravaloare servicii paza septembrie 2017	Luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Dana Maria	nu
480	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa septemb	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
481	79711000-1	Servicii la instalatia de semnalizare septembrie	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



482	39221123-5	La fantana Pahare	sel	5	8.25		49.09	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu
483	45332200-5	Revizie punctul termic	buc	1	27698.2		27.698.20	Achizitie directa/SEAP	septembrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
484	45332200-5	Garantie de buna executie Revizie punctul termic	buc	1	421.8		421.80	Achizitie directa/SEAP	septembrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
485	71335000-5	Documentatie tehnica pentru obtinerea Autorizatiei de gospodarie a apelor pt PNC	buc	1	4284		4.284.00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
486	72700000-7	Servicii de retele informatice	buc	1	4706.45		4.706.45	Achizitie directa/SEAP	septembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
487	30125000-1	Unitate IR 1018	buc	1	565.25		565.25	Achizitie directa/SEAP	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
488	30125000-1	Unitate IR 3300	buc	1	708.05		708.05	Achizitie directa/SEAP	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
489	31711100-4	Placa video	buc	5	232.05		1.160.25	Achizitie directa/SEAP	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
490	31114400-6	Cablu VGA 10 M	buc	1	53.55		53.55	Achizitie directa/SEAP	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
491	48761000-0	Antivirus	buc	1	315.35		315.35	Achizitie directa/SEAP	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
492	63121100-4	Servicii depozitare arme	luni	3	1947.5		5.842.50	Contract	mai	octombrie	Roman Oana Maria	nu
493	31519200-9	Neon 18W	buc	35	7.25		253.75	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
494	31519200-9	Neon 36W	buc	25	8.8		220.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
495	31532500-9	Starter 4X 22 W	buc	10	1.89		18.90	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
496	31532500-9	Starter 4 x 65 W	buc	9	1.84		16.56	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
497	31532500-9	Starter 4 x 65 W	buc	1	1.79		1.79	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
498	31532500-9	Capabile B9	buc	2	31		62.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
499	31531000-7	Bec halogen 42 W	buc	50	3		150.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
500	31531000-7	Bec halogen 53 W	buc	50	5.5		275.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
501	14820000-5	Gcam	buc	1	58		58.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
502	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	luni	1	714.00		714.00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
503	32420000-3	Mute UTP	buc	1	70		70.00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
504	66516100-1	Polita Auto B 90 PNC	buc	1	159.6		159.60	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasilfu Cristina	nu
505	66516100-1	Polita Auto B 91 PNC	buc	1	159.6		159.60	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasilfu Cristina	nu
506	66516100-1	Polita Auto B 92 PNC	buc	1	479.4		479.40	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasilfu Cristina	nu
507	79713000-5	Contractul de servicii paza septembrie 2017	luni	1	5.000.00		5.000.00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu



508	44112240-2	Parchet	buc	1	2.039,00	2.039,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
509	50100000-6	ITP	buc	2	320,00	320,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
510	31211310-4	Sigurante auto	buc	2	10,00	20,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
511	31531000-7	Bec pozitie W5W	buc	10	1,99	20,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
512	31531000-7	Bec xenon H4 OSRAM	buc	2	79,00	158,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
513	31531000-7	Bec Xenon H7 OSRAM	buc	1	93,99	93,99	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
514	34320000-6	Set lame stererator	buc	1	79,00	79,01	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opris Stefan	nu
515	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	9,00	90,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Welz Dan Sorin	nu
516	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	9,00	90,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Welz Dan Sorin	nu
517	22900000-9	Raport de incercari apa reziduale	buc	1	535,50	535,50	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
518	38931000-0	Verificare PRAM	buc	1	357,00	357,00	Cumparare directa	octombrie	noiembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
519	37411160-1	Faniaone schi	set	1	185,00	185,00	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Renga Alexandru	nu
520	44221100-6	Gream termopan	m2	1	343	343	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Crotoru Titi	nu
521	45232141-2	Racord flexibil	buc	3	8,49	25,47	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
522	45232141-2	Racord flexibil 1 1/2	buc	1	5,19	5,19	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
523	44411300-7	Baterie lavoar	buc	1	69,9	69,9	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
524	44411300-7	Baterie bucatarie	buc	2	84,9	169,8	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
525	14820000-5	Geam	buc	1	39,45	39,45	Cumparare directa	septembrie	octombrie	Welz Dan Sorin	nu
526	44522200-7	Set cheie	buc	1	311,47	311,47	Cumparare directa	octombrie	noiembrie	Opris Stefan	nu
527	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC noiembrie 2017	Luni	1	171,36	171,36	Contract	ianuarie	decembrie	Culnicu Antoaneta	nu
528	72540000-2	Servicii programe informatice noiembrie 2017	Luni	1	698,53	698,53	Contract	ianuarie	decembrie	Culnicu Antoaneta	nu
529	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquanin	Luni	1	127,5	127,5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Antsoara	nu
530	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238,00	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
531	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	328,29	328,29	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
532	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa octombri	buc	1	4.284,00	4.284,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
533	79713000-5	Contractuale servicii paza octombrie 2017	Luni	1	2.735,00	2.735,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
534	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena octombrie 20	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da
535	50800000-3	Service luna octombrie 2017 cupola, ventilatie, cupitoare ceramice si cerul de teatru	Luni	1	3.689,00	3.689,00	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
536	71631000-0	Prestari servicii CNCIR ascensor	buc	1	416,5	416,5	Comanda CNCIR	octombrie	noiembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
537	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	1	344,53	344,53	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspaszia	nu
538	79711000-1	Servicii la instalatia de semnalizare octombrie	buc	1	2.975,00	2.975,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



539	50312000-5	Contravaloare service II octombrie 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
540	50100000-6	Reparatii autovehicul B92 PNC	buc	1	9999,02	9999,02	Achizitie directa/SEAP			Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
541	50750000-7	Revizii generale ascensor	buc	1	1414,32	1414,32	Achizitie directa/SEAP	Octombrie	Noiembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
542	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	luni	1	714,00	714,00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
543	31440000-2	Acumulator	buc	1	333	333	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opriș Stefan	nu
544	24951311-8	Antigel Hepu rosu	buc	12	30,38	336	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opriș Stelian	nu
545	24316000-2	Apa distilata	buc	10	2,99	30	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Opriș Stefan	nu
546	60140000-1	Bilete CFR	BUC	13	13	169	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
547	60140000-1	Bilete CFR	BUC	2	20	40	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
548	60140000-1	Bilete CFR	BUC	3	14	28	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
549	79713000-5	Contravaloare servicii paza octombrie 2017	luni	1	5.000,00	5.000,00	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
550	30192700-8	Fisa SSM cu 200 buc	pachet	1	140	140	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
551	14820000-5	Gram	buc	1	234,00	234,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Croitoru Tit	nu
552	19640000-4	Saci de gunoi	buc	8	95,68	95,68	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
553	30192153-8	Stampila	buc	1	65	65	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
554	31440000-2	Baterii	buc	6	35,94	35,94	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
555	30192000-1	Pix cu mecanism	buc	100	1,19	119,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
556	18930000-7	Sac plastic	buc	20	2,14	42,80	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
557	18930000-7	Sac rafie	buc	17	1,18	20,06	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
558	18930000-7	Sac rafie	buc	1	1,14	1,14	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
559	50312000-5	Contravaloare service II noiembrie 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
560	15981100-9	Servicii Apa La Fontana	luni	1	382,61	382,61	Contract	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia	nu



561	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	1	332.27	332.27	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
562	30000000-9	Server Fujitsu TX	buc	1	2.399.00	2.399.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
563	30000000-9	Memorie Server	buc	1	487.00	487.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
564	30000000-9	HDD Server Fujitsu	buc	1	589.99	589.99	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
565	50100000-6	Inclocuire tahograf	buc	1	93.39	93.39	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
566	50100000-6	Etalonare tahograf	buc	1	238	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
567	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	1	127.5	127.5	Contract	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara	nu
568	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena noiembrie 20	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
569	50413200-5	Servicii la instalata de stingere cu apa noiembr	buc	1	4.284.00	4.284.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
570	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare noiembrie	buc	1	2.975.00	2.975.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
571	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238.00	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	da
572	50800000-3	Service luna noiembrie 2017 cupola, ventilatie, cuploare ceramice si cerul de teatru	Luni	1	3.689.00	3.689.00	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
573	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC noiembrie 2017	Luni	1	171.36	171.36	Contract	ianuarie	decembrie	Culineu Antoaneta	nu
574	72540000-2	Servicii programe informatice noiembrie 2017	Luni	1	698.53	698.53	Contract	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
575	79713000-5	Contravaloare servicii paza noiembrie 2017	luni	1	2.735.00	2.735.00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
576	71335000-5	Autorizatie Apelor Romane	buc	1	790.93	790.93	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
577	85147000-1	Servicii medicina muncii	pers	111	5.890.00	5.890.00	Achizitie directa/SEAP	noiembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
578	50750000-7	Intretinere Ascensor	Luna	1	238.00	238	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
579	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena noiembrie 2017	buc	1	1785	1785	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
580	50413200-5	Servicii la instalata de stingere cu apa noiembrie 2017	buc	1	4.284.00	4.284.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
581	79711000-1	Servicii la instalata de semnalizare noiembrie 2017	buc	1	2.975.00	2.975.00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



582	50800000-3	Service luna noiembrie 2017 cupola ventilatie, cuploare ceramice si cercul de lemn	Luni	1	2.499,00	2.499,00	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	da
583	50312000-5	Contravaloare service II decembrie 2017	luni	1	2.618,00	2618	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
584	65311000-9	Servicii energie electrica	Luni	1	2.643,68	2.643,68	Contract	ianuarie	decembrie		nu
585	39800000-0	Materiale curatenie	buc	1	22,64	22,64	Achizitie directa/SEAP	noiembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
586	45343100-4	Servicii ignifugare Sala Mare scena, sala mica scena si lambriu sala mare	buc	3	23.415,54	23.415,54	Achizitie directa/SEAP	noiembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
587	71356200-0	Prestari servicii RSVTI	Luni	1	714,00	714,00	Contract	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
588	60140000-1	Abonament CFR	BUC	1	169,00	169	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
589	60140000-1	Transport	buc	1	192,00	192	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
590	79713000-5	Contravaloare servicii paza noiembrie 2017	luni	1	5.000,00	5.000,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
591	34325100-2	Amortizor usa	buc	3	148,00	444,00	Cumparare directa	octombrie	decembrie	Dobre Danut	nu
592	39298910-9	Brazi	buc	4	374,00	1.496,00	Cumparare directa	decembrie	decembrie	Croitoru Titu	nu
593	60140000-1	Transport	buc	1	192,00	192,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
594	60140000-1	Abonament CFR	BUC	1	74,00	74,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie		nu
595	60140000-1	Transport CFR	buc	6	12,33	74,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
596	39121100-7	Birou	buc	1	163,00	163,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
597	30125100-2	Cartuse negre HP 3005	buc	3	484,67	1.454,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
598	85311200-4	Contributie handicap	buc	1	6.844,00	6.844,00	Viare suma Handicap	septembrie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
599	85311200-4	Contributie handicap	buc	1	6.902,00	6.902,00	Viare suma Handicap	septembrie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
600	85311200-4	Contributie handicap	buc	1	6.902,00	6.902,00	Viare suma Handicap	septembrie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
601	85311200-4	Contributie handicap	buc	1	6.844,00	6.844,00	Viare suma Handicap	septembrie	decembrie	Culincu Antoaneta	nu
<b>TOTAL</b>						<b>489.953,49</b>					
ART.20.02											
REPARATIILE CURTENIE											
602	45442300-0;	Garantie de buna executie lucrari de hidroizolai	buc	1	736,57	736,57	Achizitie directa/SEAP	decembrie	ianuarie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
603	45453100-8	Garantie de buna executie lucrari de hidroizolai	buc	1	180,24	180,24	Achizitie directa/SEAP	decembrie	ianuarie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
604	45442300-0;	Garantie de buna executie lucrari de hidroizolai	buc	1	821,57	821,57	Achizitie directa/SEAP	decembrie	ianuarie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



605	43134100-2	Montare pompa submersibila	buc	1	13.275,00	13.275,00	Achizitie directa/SEAP	aprilie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
606	45330000-9	Lucrari de instalatii sanitare Sala Mica	buc	1	3.859,76	3.859,76	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
607	45432130-4;45453100-8	Lucrari de montaj limoleum si lucrari de renovat	buc	1	16.674,60	16.674,60	Achizitie directa/SEAP	februarie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
608	45432130-4;45453100-8	Garantie de buna executie luc cf contract 355/1	buc	1	253,92	253,92	Achizitie directa/SEAP	februarie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
609	45453100-8	Garantie de buna executie luc cf contract 363/4	buc	1	412,91	412,91	Achizitie directa/SEAP	decembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
610	45400000-1; 45432110-8	Lucrari de igienizare si montare limoleum	buc	1	33.428,73	33.428,73	Achizitie directa/SEAP	august	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
611	45400000-1; 45432110-8	Garantie lucrari de igienizare si montare limoleu	buc	1	509,07	509,07	Achizitie directa/SEAP	august	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
612	45431000-7	Lucrari de refacere si montaj dale trepte exterio	buc	1	47.387,62	47.387,62	Achizitie directa/SEAP	octombrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
613	45453000-7	Prestari servicii amenajari interioare	buc	1	1.738,43	1.738,43	Achizitie directa/SEAP	decembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
<b>TOTAL</b>						<b>119.278,37</b>					
ART.20.05											
OBIECTE DE INVENTAR											
614	31153000-3	Dynammic 620 -Robot pomire si redresor auto T	buc	1	1.410,15	1.410,15	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
615	35111320-4	Stingator P6	buc	25	71,40	1.785,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
616	35111320-4	Stingator SM 9	buc	21	107,10	2.249,10	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
617	35111320-4	Stingator G5	buc	50	202,30	10.115,00	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	iulie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
618	39110000-6	Scaun de birou Kring Hans- piele ecologica	buc	1	209,99	209,99	Achizitie directa/SEAP	iulie	august	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu



619	32323100-4	Monitor Led VGA	buc	5	279,99	1.399,95	Achizitiile directa/SEAP	iulie	august	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
620	42716120-5	Masina de spatat rule "ARCTIC"	buc	1	1.179,99	1.179,99	Achizitiile directa/SEAP	iulie	august	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
621	39110000-6	Scunm hitou negru	buc	1	194,99	194,99	Achizitiile directa/SEAP	iulie	august	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
622	42123000-7	Compresor de aer profesional cu piston FIAC, rezervor 100 l, debit 330l/min, 10 bar, 220 V, NEW-AB100/330 MC	buc	2	1.799,99	3.599,98	Cumparare directa	noiembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
623	32324000-0	Televizor Led Samsung 80 cm, HDD	buc	1	855,85	855,85	Achizitiile directa/SEAP	noiembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016	nu
<b>TOTAL</b>						<b>23.000,00</b>					
ART.20.11											
CARTI, PUBLICATII SI MATERIALE											
DOCUMENTARE											
624	79341000-6	Publicare concurs Monitorul Oficial	buc	1	183,00	183,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
625	79341000-6	Anunt concurs Jurnalul National	buc	1	105	105	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
626	79341000-6	Monitorul Oficial	buc	1	28	28	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria	nu
<b>TOTAL</b>						<b>316,00</b>					
ART.20.06.01											
DEPLASARI, DEPLASARI											
627	60140000-1	Transport vapor	buc	2	17,00	34,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
628	60140000-1	Transport CFR Pascani	buc	11	32,36	356,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
629	60140000-1	Transport Baisoara	buc	7	107,00	749,00	Cumparare directa	ianuarie	septembrie	Vasiliu Cristina	nu
630	98341000-5	Cazare Tushad Rengsa	pers	1	411,00	411,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
631	98341000-5	Cazare Tushad Vasilescu	pers	1	450,00	450,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
<b>TOTAL</b>						<b>2.000,00</b>					
ART.10.01.13											
INDEMNIZATII DE DELEGARE											
632	15894300-4	Diurna Tulcea	zile	2	17,00	34,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
633	15894300-4	Diurna Tulcea	zile	4	17,00	68,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
634	98341000-5	Diurna Baisoara	zile	5	17,00	85,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu
635	15894300-4	Diurna Baisoara	zile	19	17,00	323,00	Cumparare directa	ianuarie	decembrie	Vasiliu Cristina	nu